    UCHWAŁA  NR    XXXIV/177/ 2007

                   

        RADY  MIASTA  PIONKI

z dnia   18.12.2007 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.),  art.4 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 203 poz. 1966 z późn.zmianami), decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 225/2007, Nr 228/2007, Nr 229/2007 z dnia 15.11.2007r.

RADA  MIASTA  PIONKI

uchwala co następuje:

§ 1

 Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta:

1.Zmniejsza się dochody:  




w dziale 852 Opieka społeczna 



o  kwotę           1.065.000zł

w rozdziale  85212  Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjne


           o  kwotę           1.015.000zł

§ 2010
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa





            na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji

 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
o kwotę
1.015.000 zł

w rozdziale  85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki

 na ubezp.emeryt.i rentowe


  

o  kwotę                50.000zł

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa





            na realizację własnych zadań bieżących  gmin

o kwotę
     50.000 zł

2.Zwiększa się dochody w budżecie miasta  
o  kwotę           29.346 zł


w dziale 852 Opieka społeczna 




o  kwotę           19.400 zł

w rozdziale  85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane

 za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy

 społecznej



  


  kwotę              2.400zł

§ 2010
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa





            na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
o kwotę
  2.400 zł
w rozdziale  85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki

 
na ubezp.emeryt.i rentowe


  

o kwotę            17.000zł

§ 2010
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa





            na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji

 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
o kwotę
17.000 zł
w dziale 758 Różne rozliczenia



o kwotę           9.946 zł 

W rozdziale 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
o kwotę
  9.946 zł

§ 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 


o kwotę
  9.946 zł

§ 2

       W związku ze zmianami w §1  dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu  Miasta:

1.Zmniejsza się  plan wydatków : 

w dziale 852 Opieka społeczna 



o  kwotę           1.065.000zł

w rozdziale  85212  Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjne ( zad.zlecone)                 o  kwotę                1.015.000zł

§ 3110 świadczenia społeczne



      o  kwotę                  982.250 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne


      o kwotę                       1.750 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne


      o kwotę                     10.000 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe



      o kwotę                       5.000 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposazenia


      o kwotę
                  5.000 zł

§ 4270 zakup usług remontowych



      o kwotę
                  2.000 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych



      o kwotę                       5.500 zł

§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telef.stacjon.
      o kwotę                       2.500 zł

§ 4740 zakup mat. papiern.do sprzetu drukarskiego   

i urządz.kserograficznych



      o kwotę                       1.000 zł

w rozdziale  85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz 

składki  na ubezp.emeryt.i rentowe ( zad.własne)  
            o kwotę            50.000 zł 
§ 3110 świadczenia społeczne




o kwotą             50.000 zł

2.Zwiększa się plan wydatków: 

w dziale 852 Opieka społeczna 




o  kwotę           19.400 zł

w rozdziale  85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane

 za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy

 społecznej ( zad.zlecone)




o  kwotę             2.400 zł

§ 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne



o  kwotę
   2.400 zł
w rozdziale  85214  Zasiłki i pomoc w  naturze oraz 

składki  na ubezp.emeryt.i rentowe ( zad.zlecone)

o kwotę            17.000 zł

§ 3110 świadczenia społeczne




o kwotą            17.000 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie  


o kwotę              9.946 zł
w rozdziale 80101 szkoły podstawowe  



o kwotę   
   9.946 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe




o kwotę              9.000 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 




o kwotę
      946 zł

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.







  § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu








Przewodniczący Rady Miasta


                                 Dariusz Dolega /-/

